

Szanowni Państwo,

wybór Uczelni oraz kierunku studiów to bardzo ważna decyzja, która będzie miała ogromny wpływ na Wasze przyszłe losy. Jeśli chcecie przekuć swoje zainteresowania w ciekawą, pasjonującą karierę zawodową i sposób na życie, to Szkoła Główna Turystyki i Hotelarstwa Vistula jest idealnym wyborem. W naszej Uczelni otrzymacie doskonałą edukację. Znajdziecie innowacyjne rozwiązania, wartościowe relacje, otwartość, zaufanie i partnerstwo.

Oferta naszej Uczelni obejmuje kierunki prowadzone na najwyższym poziomie – Dietetykę, Coaching Stylu Życia oraz Turystykę i Rekreację. W Vistuli zdobędziecie potrzebną wiedzę, praktyczne umiejętności i kompetencje społeczne, dzięki którym osiągniecie sukces w dynamicznie rozwijających się sektorach: czasu wolnego, przemysłu spotkań, zarządzania hotelami, restauracjami, ośrodkami sportu i rekreacji oraz agencjami eventowymi.

Jakość naszej oferty potwierdza prestiżowa akredytacja THE-ICE (The International Centre of Excellence in Tourism and Hospitality Education), która daje nam miejsce w światowej lidze uczelni turystycznych. Jest ona dowodem kształcenia zgodnie z najwyższymi standardami oraz nowoczesnych i przyjaznych warunków studiowania na bardzo wysokim europejskim poziomie, przy zachowaniu przystępnych opłat za studia oraz bogatej ofercie stypendialnej. Rankingi branżowe i edukacyjne przyznają nam tytuł najlepszej turystycznej uczelni niepublicznej w Polsce.

Vistula da Wam ogromne możliwości. Współpraca z uczelniami na całym świecie, a także z wiodącymi organizacjami branżowymi otwiera drogę do programów wymiany studentów, praktyk i szkoleń. Możecie studiować przez rok w B.H.M.S. (Business & Hotel Management School) w Szwajcarii i zdobyć podwójny, a nawet potrójny dyplom oraz uzyskać uznawane na całym świecie certyfikaty zawodowe. Będziecie mieli także okazję organizowania konferencji o globalnym charakterze, zagranicznych wyjazdów i zdobywania najwyższych lokat w międzynarodowych konkursach.

Szkoła Główna Turystyki i Hotelarstwa Vistula to uczelnia międzynarodowa. Zajęcia są prowadzone po polsku i angielsku. W atmosferze wielokulturowości i poszanowania godności innych nabierzecie pewności siebie.

Jeżeli chcecie studiować wśród koleżanek i kolegów z całego świata, zdobyć dyplom uznanej na rynku uczelni i przeżyć fantastyczną przygodę, to Szkoła Główna Turystyki i Hotelarstwa Vistula jest właśnie dla Was.

Z poważaniem,



Prof. dr hab. Aleksander Ronikier
Rektor Szkoły Głównej Turystyki i Hotelarstwa Vistula